MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 165/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DO IFSP

COMUNICADO Nº 003/2022, DE 23/01/2025
RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE I

A Comissão Julgadora para o Processo Seletivo simplificado para Professor Visitante
do Edital nº 165/2024, usando de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
5938, de 14/08/2024, torna público o Resultado dos Recursos da Fase I do processo
seletivo.

VAGA Nº 3
CAMPUS CAMPINAS
ÁREA: FORMAÇÃO DE PROFESSORES E AVALIAÇÃO EDUCACIONAL

CANDIDATO(A) RESULTADO

Priscila Bernardo Martins Indeferido.
A análise individual dos recursos apresentados
após a divulgação do resultado preliminar da Fase
I foi enviada para o e-mail da candidata.

São Paulo, 23 de janeiro de 2025.

COMISSÃO JULGADORA PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE

	COMUNICADO Nº 003/2022, DE 23/01/2025
	RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE I